
Leasingkonsulent søges til
attraktive bilmærker i stor
bilkoncern hos Autocentralen i
Vejle
Så er det nu du skal slå til - hvis du drømmer om en karriere i
bilbranchen!
Vores erhvervsleasingteam arbejder med nogle af branchens bedste brands og
lige nu har vi en fået en sjælden ledig plads. Du skal kunne trives i en
varierende hverdag, hvor vi servicerer en god blanding af store og små
virksomheder. Nogle dage er bagved skærmen og på telefonen - andre dage
er vi ude hos kunderne eller hjælper dem når de kommer på besøg.

Autocentralen, som rummer 550 ansatte og 8 bilhuse, har et leasingteam som
overordnet håndterer koncernens erhvervsleasingaftaler og storkunder. Herfra
varetages alle processer i denne forbindelse, fra start til slut. God kundeservice
er en selvfølge både for os, vores kunder og leverandører. Vi forventer derfor,
at den leveres med et smil på læben og et godt humør.

Leasingteamet er super ambitiøst og har et godt ry, som vi værner om. Derfor
er det vigtigt, at du er imødekommende og løsningsorienteret overfor både
kunder og kollegaer, og at præcision og grundighed er en naturlighed for dig.
Det er vigtigt, at der er styr på opgaver og aftaler, samt at et godt overblik
bevares selv i pressede situationer.

Arbejdsgiver

Autocentralen A/S - Vejle

Bugattivej 4

7100, Vejle

Telefon: 76 41 39 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Filialchef Michael Rand
mr@autocentralen.com

40 48 48 22

Annonce ID: 23425

Ansøgningsfrist: 31. januar
2026

Indrykket: 18. december
2025
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Spændende opgaver:
Rådgive firmabilsbrugeren om valg af bil, samt leasingselskab om
modeller og udstyr
Beregning af tilbud til leasingselskaber
Administrative opgaver, herunder koordinering, kalenderstyring,
håndtering af biler, oprettelse af arbejdskort mv.
Daglig opfølgning på bestillinger og biler
Aflevering og gennemgang af biler med firmabilsbrugerne
Kontakt med leasingselskaber
Selvstændige opgaver, der løbende tilpasses

Vi forventer at du:
Arbejder selvstændigt, men stadig er en teamplayer
Trives på en arbejdsplads, hvor det godt kan gå stærkt
Arbejder struktureret, målrettet og er initiativrig til at søge nye opgaver
Er grundig, pligtopfyldende og trives med "frihed under ansvar"
Har flair for tal og har gode kommunikationsevner, både i tale og på skrift
Har kendskab til Office-pakken og er klar på at lære nye IT-systemer
Imødekommende, professionel og repræsenterer virksomheden på
bedste vis

Vi tilbyder dig:
En spændende og udfordrende hverdag
Mulighed for at arbejde med nogle af bilbranchens bedste brands
Store muligheder for personlig og faglig udvikling
Positiv stemning og højt til loftet
Kompetente kollegaer i et stærkt team
At blive en del af en professionel bilkoncern med 8 afdelinger - alle i
rivende udvikling
Gode forhold med sundhedsforsikring, sundhedspakke og overenskomst
Opstart hurtigst muligt. Kørekort til personbil er nødvendigt

Ansættelse:
Hvis den rette kandidat findes inden ansøgningsfrist, tillader vi os at ansætte
og lukke stillingsopslaget ned. Ønsker du yderligere informationer om jobbet,
er du velkommen til at kontakte Filialchef Michael Rand på tlf. 40 48 48 22
eller mail: mr@autocentralen.com

Vi glæder os til at høre fra dig!

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
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Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
relationer, både med kunder og medarbejdere.Vi er dedikerede Autocentralister
med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.

Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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